
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.36.2023 

UCHWAŁA Nr LXII/427/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 226,art. 227, art. 228, art 

229, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2022 r. poz.1634) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Łańcuta na lata 2023 – 2036 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

Uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 4 ustawy 

o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

z wyłączeniem umów zaliczanych do kredytów i pożyczek na mocy art. 72 ust 1 a 

ustawy o finansach publicznych: 

 

1) w roku 2023 do kwoty 20 653 522,50 zł, 

2) w roku 2024 do kwoty   7 713 329,50 zł, 

 

§ 4. Przyjmuje się objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Łańcuta na lata 2023 – 2036 w brzmieniu Załącznika Nr 3 do Uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

 



                                                           Załącznik Nr 1
                                                           do Uchwały Nr LXII/427/2023
                                                           Rady Miasta Łańcuta
                                                           z dnia 19 lipca  2023

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 116 193 256,11 87 317 385,61 18 039 721,00 2 162 917,00 20 521 437,00 10 572 582,17 36 020 728,44 16 359 719,00 28 875 870,50 11 000 000,00 17 875 870,50

2024 90 288 734,00 90 288 734,00 20 322 744,00 2 206 175,00 24 186 227,00 9 243 485,00 34 330 103,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2025 91 481 479,00 91 481 479,00 20 525 972,00 2 228 236,00 25 153 676,00 9 243 492,00 34 330 103,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2026 92 281 518,00 92 281 518,00 20 731 231,00 2 228 236,00 25 405 212,00 9 243 499,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2027 92 742 889,00 92 742 889,00 20 938 543,00 2 228 236,00 25 659 264,00 9 243 506,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2028 93 208 874,00 93 208 874,00 21 147 928,00 2 228 236,00 25 915 857,00 9 243 513,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2029 93 679 220,00 93 679 220,00 21 359 108,00 2 228 236,00 26 175 016,00 9 243 520,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2030 94 154 870,00 94 154 870,00 21 573 001,00 2 228 236,00 26 436 766,00 9 243 527,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2031 94 419 237,00 94 419 237,00 21 573 001,00 2 228 236,00 26 701 133,00 9 243 527,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2032 94 686 250,00 94 686 250,00 21 573 002,00 2 228 236,00 26 968 145,00 9 243 527,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2033 94 686 250,00 94 686 250,00 21 573 002,00 2 228 236,00 26 968 145,00 9 243 527,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2034 94 686 250,00 94 686 250,00 21 573 002,00 2 228 236,00 26 968 145,00 9 243 527,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2035 94 686 250,00 94 686 250,00 21 573 002,00 2 228 236,00 26 968 145,00 9 243 527,00 34 673 340,00 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

2036 94 686 249,56 94 686 249,56 21 573 002,00 2 228 236,00 26 968 145,00 9 243 527,00 34 673 339,56 16 298 839,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 124 094 083,11 94 983 204,40 44 262 536,45 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 29 110 878,71 29 110 878,710,00 978 000,00

2024 88 054 826,00 80 709 470,50 46 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 7 345 355,50 7 345 355,500,00 0,00

2025 89 255 043,00 82 255 043,00 46 300 000,00 0,00 0,00 683 500,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2026 90 099 449,00 83 099 449,00 46 300 000,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2027 90 560 820,00 83 560 820,00 46 300 000,00 0,00 0,00 556 750,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2028 90 988 874,00 83 988 874,00 46 300 000,00 0,00 0,00 498 500,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2029 91 459 220,00 84 459 220,00 46 300 000,00 0,00 0,00 437 850,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2030 91 934 870,00 85 934 870,00 46 300 000,00 0,00 0,00 378 200,00 0,00 0,00 6 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2031 92 209 237,00 86 209 237,00 46 300 000,00 0,00 0,00 318 550,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2032 92 886 250,00 86 886 250,00 46 300 000,00 0,00 0,00 277 650,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2033 93 266 250,00 87 266 250,00 46 300 000,00 0,00 0,00 218 650,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2034 92 686 250,00 86 686 250,00 46 300 000,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2035 92 686 250,00 86 686 250,00 46 300 000,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2036 93 366 249,44 87 366 249,44 46 300 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 900 827,00 0,00 10 106 000,00 0,00 0,00 329 522,66 329 522,66 9 776 477,34 7 571 304,34

2024 2 233 908,00 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 226 436,00 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 320 000,12 1 320 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 173,00 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 908,00 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 436,00 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 069,00 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,12 1 320 000,12 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 234 482,12 0,00 -7 665 818,79 2 440 181,210,00

2024 x x x x 0,00 24 000 574,12 0,00 9 579 263,50 9 579 263,500,00

2025 x x x x 0,00 21 774 138,12 0,00 9 226 436,00 9 226 436,000,00

2026 x x x x 0,00 19 592 069,12 0,00 9 182 069,00 9 182 069,000,00

2027 x x x x 0,00 17 410 000,12 0,00 9 182 069,00 9 182 069,000,00

2028 x x x x 0,00 15 190 000,12 0,00 9 220 000,00 9 220 000,000,00

2029 x x x x 0,00 12 970 000,12 0,00 9 220 000,00 9 220 000,000,00

2030 x x x x 0,00 10 750 000,12 0,00 8 220 000,00 8 220 000,000,00

2031 x x x x 0,00 8 540 000,12 0,00 8 210 000,00 8 210 000,000,00

2032 x x x x 0,00 6 740 000,12 0,00 7 800 000,00 7 800 000,000,00

2033 x x x x 0,00 5 320 000,12 0,00 7 420 000,00 7 420 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 320 000,12 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 320 000,12 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 320 000,12 7 320 000,120,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,80% -7,80% 15,12% 17,19% TAK TAK6,54%

2024 3,99% 13,05% 11,91% 13,98% TAK TAK13,05%

2025 3,54% 12,05% 10,95% 13,02% TAK TAKx

2026 3,37% 11,80% 6,47% 8,30% TAK TAKx

2027 3,28% 11,66% 6,49% 8,32% TAK TAKx

2028 3,24% 11,57% 6,85% 8,68% TAK TAKx

2029 3,15% 11,44% 6,33% 8,16% TAK TAKx

2030 3,06% 10,13% 9,11% 9,11% TAK TAKx

2031 2,97% 10,01% 11,67% 11,67% TAK TAKx

2032 2,43% 9,45% 11,24% 11,24% TAK TAKx

2033 1,92% 8,94% 10,87% 10,87% TAK TAKx

2034 2,54% 9,57% 10,46% 10,46% TAK TAKx

2035 2,47% 9,49% 10,16% 10,16% TAK TAKx

2036 1,60% 8,62% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2037 0,00% 0,00% 9,46% 9,46% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 428 886,00 428 886,00 408 338,00 3 966 431,00 3 966 431,00 3 661 345,00 631 251,00 631 251,00 570 703,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 078 431,00 2 078 431,00 1 773 345,00 20 653 522,50 999 414,00 19 654 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 713 329,50 367 974,00 7 345 355,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 837 141,00 357 974,00 479 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 205 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 233 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 226 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 182 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



                                                                   Załącznik Nr 2
                                                                   do Uchwały Nr LXII/427/2023
                                                                   Rady Miasta Łańcuta
                                                                   z dnia 19 lipca 2023

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 877 929,00 20 653 522,50 7 713 329,50 837 141,00 357 974,00 357 974,00

1.a - wydatki bieżące 4 979 401,00 999 414,00 367 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00

1.b - wydatki majątkowe 32 898 528,00 19 654 108,50 7 345 355,50 479 167,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 343 148,00 2 682 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 429 472,00 631 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru
Funkcjonalnego - Opracowanie innowacyjnego modelu współpracy w
zakresie planowania przestrzennego

Urząd Miasta 2020 2023 301 382,00 249 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Aktywna integracja osób zagrożonych ubustwem lub wykluczeniem -
Wsparcie mieszkańców Łańcuta poprzez działania Centrum Integracji
Społecznej

Urząd Miasta 2021 2023 897 094,00 218 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Poprawa dostępności usług publicznych Miasta Łańcuta - Poprawa
dostępności usług publicznych Miasta Łańcuta

ŁAŃCUT 2022 2023 39 951,00 39 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Erasmus + "W poszukiwaniu lepszego jutra" - Erasmus + "W
poszukiwaniu lepszego jutra"

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 3

IM. 10 PUŁKU
STRZELCÓW
KONNYCH W

ŁAŃCUCIE

2022 2023 191 045,00 123 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 913 676,00 2 051 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Wymiana żródeł ciepła na terenie ROF  RPPK.03.03.03-18-0001/18 -
Obniżenie emisyjności pyłów na obszarze ROF

Urząd Miasta 2021 2023 2 773 508,00 1 971 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru
Funkcjonalnego - Opracowanie innowacyjnego modelu współpracy w
zakresie planowania przestrzennego

Urząd Miasta 2020 2023 132 167,00 72 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Poprawa dostępności usług publicznych Miasta Łańcuta - Poprawa
dostępności usług publicznych Miasta Łańcuta

Urząd Miasta 2022 2023 8 001,00 8 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 33 534 781,00 17 970 659,50 7 713 329,50 837 141,00 357 974,00 357 974,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 549 929,00 368 163,00 367 974,00 357 974,00 357 974,00 357 974,00

1.3.1.1 Dzierżawa punktów świetlnych oswietlenia ulicznego - Urząd Miasta 2019 2029 750 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 29 573 889,00

1.a 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 3 146 258,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 427 631,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 863,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 251,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 251,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 778,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 951,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 271,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 612,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 086,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 525,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 001,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 26 891 026,00

1.3.1 357 974,00 357 974,00 0,00 0,00 0,00 2 515 007,00

1.3.1.1 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.2 Konserwacja oświetlenia ulicznego - Urząd Miasta 2019 2029 2 779 740,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00

1.3.1.3
Poprawa dostępności terenów inwestycyjnych w Łańcucie poprzez
budowę ul. Przemysłowej - Poprawa dostępności terenów
inwestycyjnych w Łańcucie poprzez budowę ul. Przemysłowej

Urząd Miasta 2022 2023 9 189,00 9 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
tzw. "Księżych Górek" - Zmianamiejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu tzw. "Księżych Górek"

ŁAŃCUT 2023 2024 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 984 852,00 17 602 496,50 7 345 355,50 479 167,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Miasto łańcut - Redukcja
kosztów energii elektrycznej poprzez zastosowanie lamp typu LED

Urząd Miasta 2019 2025 2 875 000,00 479 167,00 479 167,00 479 167,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dokumentacja projektowa-budowa ul. Dębnik z ul. Kochanowskiego -
dokumentacja

Urząd Miasta 2021 2023 240 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy SP Nr 3 w Łańcucie -
Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy SP Nr 3 w Łańcucie

Urząd Miasta 2022 2023 9 669 697,00 6 600 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa ul. Kazimierza Wielkiego w Łańcucie - Przebudowa ul.
Kazimierza Wielkiego w Łańcucie

Urząd Miasta 2022 2023 2 150 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w infrastrukturę drogową,media i
oświetlenie w dzielnicy Podzwierzyniec w Łańcucie - Uzbrojenie
terenów inwestycyjnych w infrastrukturę drogową,media i oświetlenie w
dzielnicy Podzwierzyniec w Łańcucie

Urząd Miasta 2022 2023 2 721 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Poprawa dostępności terenów inwestycyjnych w Łańcucie poprzez
budowę ul. Przemysłowej - Poprawa dostępności terenów
inwestycyjnych w Łańcucie poprzez budowę ul. Przemysłowej

Urząd Miasta 2022 2023 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa II nitki magistrali wodociągowej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w Łańcucie - Budowa II nitki magistrali wodociągowej
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łańcucie

Urząd Miasta Łańcuta 2023 2024 11 577 315,00 5 211 126,50 6 366 188,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Rewitalizacja Rynku w Łańcucie - Rewitalizacja Rynku w Łańcucie Urząd Miasta Łańcuta 2023 2024 750 000,00 250 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 277 974,00 277 974,00 0,00 0,00 0,00 1 945 818,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 189,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 376 019,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 501,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 363,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 526 315,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

Strona 4 z 4


	1 LXII 427 2023
	2 LXII 427 2023 - zał nr 1
	3 LXII 427 2023 - zał nr 2

